AMELAS urbs Lyciae 5, 101.

AMENDA Indiae regio 6, 78.

Cum AMENTO iaculum Aetolus invenit 7, 201.

AMERIA urbs Italiae quando condita sit 3, 114. Amerini superioris Italiae gens 3, 113. Amerinis spectata arma caelestia 2, 148. Amerina mala (quae serotina sunt 15, 58, et maxime durant 15, 59) patriam suam nobilitavere 15, 50. Amerina pira patriae nomen habent 15, 55. Amerina salix candida, sed paulo fragilior solido ligat nexu 16, 177. Amerinae salicis nigrae semen psilotrum est 24, 58. Amerinis scopis similem dicunt myricen 24, 67.

AMERIMNON quidam vocant aizoum maius 25, 160.

AMERIOLA urbs Latii 3, 68.

AMETHYSTINUS color qualis sit 21, 45.

AMETHYSTIZONTES carbunculi quales sint 37, 93.

AMETHYSTI undenomen habeant (coll. 37, 124) et quales sint 37, 121 seq. ubi nascantur 37, 121. quanam earum genera sint 37, 122 seq. magorum de eis vanitates 37, 124. Indiae principatum habent 37, 121. quodnam genus minime probetur 37, 123. amethysti fulgor qualis sit 37, 125. amethysti fulgens purpura opalo est 37, 80. amethysti color quaeritur purpurae 9, 135 et 139. in amethysti

violam exit extremus igniculus carbuncolorum quorundam 37, 93. amethystis adulterandis locum habent succina 37, 51. amethysti partim sunt Indiae onyches 37, 91.

AMIAE piscis incrementum singulis diebus intellegitur 9, 49. gregatim cum thynnus et pelamydibus in Pontum intrant amiae suis quaeque ducibus 9, 49.

AMIANTUS lapis qualis sit et quem usum habeat 36, 139.

AMICITIAE sunt etiam inter res surdas ac sensu carentes 20, 1. amicitias conciliat verbenaca secundum magos 25, 106. amicitiam pinxit Habron 35, 141.

Ex AMICI capite ossa prodesse morbis Democritus dixit 28, 7.

AMILLI, amnis Mauretaniae, memorabilia 8, 2.

AMINEIS vitibus cur principatus detur 14, 21. Graeculae eis non inferiores sunt 14, 25. Amineae vitis quinque genera 14, 21 seq. Amineam maiorem vitem Varro Scantianam vocat 14, 47. Aminea vitis nigra, cui Syriacae nomen inponunt 14, 41. Amineam vitem ubi Cato conseri velit 14, 46. idem opportunissimas eius uvae dicit quas suspendas 14, 47. Aminei vini usus in medicina 22, 119. 24, 15. 26, 49. 30, 71. 34, 103. add. 20, 153 et 28, 177 (ubi est *amineum* vinum). amineum vinum medicina apibus 21, 72. de Aminei vini pretio edictum Licinii Crassi et Iulii Caesaris censorum 14, 95. ex Aminea vite oleum omphacium fit 12, 130.

AMINOCLES Corinthius primus triremem fecit 7, 207.

AMISIUS Germaniae amnis 4, 100.

AMISUM urbs Paphlagoniae cum sinu eiusdem nominis 6, 7. quinti est circuli 6, 216. ab Amiso flumen et oppidum Chadisia 6, 9. Amiso oppi-

do iuncta Eupatoria, postea utrumque Pompeopolis dictum 6, 7. ab Amiso quantum absint Polemonium et Pharnacea urbes 6, 11. Amisos quales iaspides mittat 37, 115. ab Amiseno sinu ad Issicum per continentem quantum spatium sit 6, 7.

AMITAEI Arabiae gens 6, 158.

AMITERNINI gens Sabinorum 3, 107. Amiternina cepa qualis sit et quando ac quomodo seratur 19, 105 seq. Amiterni napi quales sint et quando ac quomodo serantur 18, 131. rapis Amiterninis Romae palma datur 19, 77. Amiternino agro peculiaris pumula et bannanica vitis 14, 37.

AMITHASCUTIA regio Arabiae 6, 152.

AMITINENSES gens Kurariae 3, 58

AMITINUM Latini urbs 3, 68.

AMMAENSIBUS insulae Lusitaniae crystalli inveniuntur perquam mirandi ponderis 37, 24. — cf. *Ammaenses*.

AMMI quale sit et quem usum habeat, in medicina maxime 20, 165 seq. vol. 20, 264.

AMMIENSES gens Lusitaniae stipendiaris 4, 118. — cf. *Ammaenses*.

AMMINEUM vinum, cf. *Amineum*.

AMMON, AMMONIACUM, conf. *Hamon, Hammoniolum*.

AMMONII gens Arabiae 6, 159.

AMNAMETHUS insula Arabiae 6, 156.

AMNES cur non habeant aestum necesse est et recessum 2, 217. amnes retro fluentes, vidit aetas nostra 2, 232. annium incremento futuro telas suas urvae altius tollunt 11, 84. amnes sicari dicuntur Aethiopide herba 26, 78. annium aquas non statim medicantur utilitatem esse 31, 35. anniarum aquarum non aequalis gustus et sapor 2, 34, 32. annium partes quaedam mutantur insuberes 31, 52. in tra

amnes invenitur heracleon siderion 25, 34. contra amnium erumpentium inpetus alni agros defendunt 16, 173. adverso amne non ponendae villae 18, 33. amnes in parietibus pinxit Ludius 35, 116. — cf. *flumen, fluvius*.

AMNUM flumen Arabiae 6, 151.

AMODITA oppidum Aethiopum 6, 179.

* AMOMETUS de Attacorum gente privatim condidit volumen 6, 55(VI).

AMOMIS quomodo ab amomo differat 12, 49.

AMOMI uva in usu est 12, 48. cuius arboris ea uva sit *ibid.* nares ferit et capitis dolores facit 13, 16. carpitur cum radice et manipulatim leniter componitur 12, 48. quale maxime laudetur *ibid.* uvae et amomo friato quod pretium sit 12, 49. amomo in fruticibus summum pretium cum cinnamo et casia 37, 204. ubi maxime nascatur 12, 48. ex India nec in Arabia: quidem transferri potest 16, 135. quibus rebus adhiberetur 12, 49. amomi usus est ad aromatizandum 14, 107, ad uardinum 13, 15. ad unguentam regale 18, 18. amomo unguenta acutiora sunt et acerrima 13, 16. usum habet in medicina 26, 34 et 105. ab amomo quomodo differat amomis 12, 49.

AMOREM concitat apocynon 32, 52. item erynges radix 22, 20. amoris ardores mitigare dicitur insperus corpori pulvis in quo se mula volavit 36, 148. amoris taedium facere dicitur hirci urina 26, 256. amorem etiam finit apocynon 32, 52. item rubea in pecoris recenti corio adalligata 32, 139. amorem deponunt qui ex Cupidinis fonte Cyzici biberunt 31, 19. amores vel cum odio depositi redeunt tacti: anacamperotis herbae 24, 167. — cf. *amatoria*.